
                                      

 

UCHWAŁA NR XV/66/2015  

RADY GMINY NIEBORÓW 

 

z dnia 20 listopada 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                  

o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. 

poz.139) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. Zatwierdza się taryfę opłat za wodę pobraną przez odbiorców z wodociągów 

stanowiących własność Gminy Nieborów w wysokości 2,27 za 1 m 3. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

        § 3. Traci moc Uchwała  Nr XVIII/95/2011 Rady Gminy Nieborów z dnia 23 listopada 

2011 roku  w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                           Tadeusz Kozioł 

 


